MUNICÍPIO DE LONDRINA

RESULTADO FINAL DA SESSÃO PÚBLICA "ON-LINE" DE DISTRIBUIÇÃO DE AULAS

 O Núcleo Regional de Educação torna público o edital: RESULTADO FINAL DA SESSÃO PÚBLICA "ON-LINE" DE

DISTRIBUIÇÃO DE AULAS, para a função de professor,  conforme prevê a Resolução n.º 1.258/2020 – GS/SEED de 28 de

abril de 2020.

DISCIPLINAS DOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, MÉDIO E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Disciplina Nome do Professor Vínculo Instituição de Ensino

Quant. de

aulas

assumidas

MATEMÁTICA MICHAEL FELIPE KOGA PSS BENJAMIN CONSTANT, C. E. - EF M 5

MATEMÁTICA LOYANNE BONFAIN SOUZA PSS BENJAMIN CONSTANT, C. E. - EF M 8

SOCIOLOGIA EDUARDO RODRIGO S DE SOUZA PSS
UBEDULHA CORREA DE OLIVEIRA,

C.E. PROFª.
12